TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Ofício Circular nº CR/TRT/27/2017

Belo Horizonte, 31 de julho de 2017.

Aos(Às)

Ilustríssimos(as) Chefes dos Núcleos dos Foros Trabalhistas e Secretários(as)

das Varas do Trabalho do TRT da 3ª Região

ASSUNTO: Procedimento sobre cadastro de leiloeiros – Nova versão PJE 1.15

Imo(a). Senhor(a),

Com meus cordiais cumprimentos, encaminho a V. Sa., por e-mail, para

ciência,  cópia  do  comunicado  feito  pela  Secretaria  do  PJE,  e-Gestão  e  Tabelas

Unificadas acerca  do  procedimento  a  ser  adotado  pelas  Varas  do  Trabalho  para

cadastramento de leiloeiros, tendo em vista a implementação da nova versão do Pje

1.15.

Este texto não substitui o original

http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/bitstream/id/65573/OFC%20TRT3_GCR%2027_2017%20ORIG_Anexo.pdf
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/bitstream/id/65573/OFC%20TRT3_GCR%2027_2017%20ORIG_Anexo.pdf

Ressalto que a solução dada pela SEPJE é uma solução paliativa para

um caso de urgência, podendo ocorrer sua inoperância a qualquer momento.

Atenciosamente,

FERNANDO ANTÔNIO VIÉGAS PEIXOTO

Desembargador Corregedor

(Disponibilização: via e-mail, em 1º/08/2017)

Este texto não substitui o original